CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE LONTRA - MG

LOCAL DATA E HORÁRIO DE REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA PARA OS CANDIDATOS INSCRITOS

NO PROCESSO UNIFICADO DE ESCOLHA DE CONSELHEIROS TUTELARES DE LONTRA - MG

    A COMISSÃO ORGANIZADORA, constituída na forma da  Resolução nº 001/2019 para escolha dos membros do CONSELHO

TUTELAR DO MUNICÍPIO DE LONTRA-MG, torna público o local data e horário de realização da prova objetiva para os candidatos inscritos

no processo unificado de escolha de conselheiros tutelares de lontra – MG.

LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL MARIA DE LOURDES GOMES

HORÁRIO: 7:30 AS 11:00

SALA: 010

LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL MARIA DE LOURDES GOMES

HORÁRIO: 7:30 AS 11:00

SALA: 011

ALESSANDRA MAIA MOREIRA IZARLETE MENDES PEREIRA

ADAIANY PATRICIA PEREIRA AQUINO DA COSTA JOICY AGUIAR DIAS

AMIR PEREIRA GANDRA JOSÉ ADILSON PEREIRA DA COSTA

ALDECI LEAL ANDRADE JONATAS ANTUNES LIMA

ADRIANA ABREU RODRIGUES ANDRADE JOSÉ ANTONIO DE SOUZA

CARLAS ANTUNES FERREIRA JOSÉ VICENTE ALVES DOS SANTOS

CRISTIANE DOS SANTOS LIMA LUCIANA RODRIGUES DE SOUZA

DAYANNE MENDES DA ROCHA LORENA LORRANE RIBEIRO DA SILVA

DARLEDES GOMES FAGUNDES SOUZA MARAISA LIMA DA CRUZ

DOUGLAS MENDES MADUREIRA MARCELA CRISTINA DE OLIVEIRA

DANIEL LONGUINHOS FERREIRA COSTA MARIA DE JESUS SOARES DA CONCEIÇÃO

DIVINO VICENTINO PEREIRA DA SILVA MANOEL PEREIRA DAMACENO

DARLENE MENDES MADUREIRA QUEIROZ MAURICIO DE SOUZA SANTOS

ERIADINA GONÇALVES DE ALMEIDA MARIA ILMA BARBOSA DE QUEIROZ

ELIANE ANTUNES REIS PATRICIA NAYARA PEREIRA SIMÕES

ELEN CRISTINA FAGUNDES PHILIPE DE JESUS SIQUEIRA

EDVAN RODRIGUES FERREIRA RAQUEL AQUINO RODRIGUES

EVA APARECIDA SILVA REIS RAQUEL RODRIGUES PEREIRA

EVANES JOSE FERREIRA ROSANGELA FERREIRA DE MELO

ELAINE RODRIGUES BELTRÃO SANDRO FRANCISCO BARBOSA

EDIVALDO INACIO DE AQUINO SOLANGE ALVES MENDES

FLEIBSON DE SOUZA MADUREIRA THAIS DE CASSIA GONÇALVES

FERNANDO LEAL SILVA THAIS LAYANNE FERREIRA BARBOSA BATISTA

GINELZIA FERREIRA DOS REIS VERONICA AGUIAR SOUZA

GLEYSON VIEIRA DOS SANTOS

LONTRA, 17 de Junho de 2019.

_____________________________________

LÚCIO GONÇALVES BARBOSA

Presidente da Comissão Organizadora